Non sanctificantur melius quam per opera charitatis. *Ibid.*, v. 3, n. 3.  
Multius est fructus sanctificationis. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, lit. d.  
Festivitatem non ex parte sed undique sunt colenda et in nullo profananda. *Ibid.*, v. 43, lit. a.  
Inimici Dei perditionis nostra instrumenta, festa pro viribus abolerere salagnit. *Ibid.*  
Diebus festis dimissis terrenis, tantum divinis rebus invenimus. *Dom. IV Quadr.*, v. 4, lit. b.  
Solis ille qui alienum est ab omni viti, aptus inventur ad Domini festa peragenda. *Ibid.*, lit. c.  
Gravissimum peccatum, profanando dies festos, comittitur. *Fest. Pasch.*, v. 1, lit. f.  
In diebus festis ab omnibus vacandum operibus præterquam ab operibus charitatis et actibus religionis. *Dom. XVI post Pent.*, v. 3, lit. c.  
**Fideles.** — Sunt granum sinapis, qui ponitentias et laboriosi attriti, in magnam arborum gloriae coles-  
tis ex crescunt. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. g.  
Omnes fideles in unum coalescent per amorem et charitatem unionem. *Ibid.*, lit. b.  
Qui in primis vixere seculis, felices se existimabant, quodiescumque capili suo, patiendo, se conformare poterant. *Dom. XXXIII post Pent.*, v. 19, lit. e.  
**Fides.** — Fides inutilis est sine operibus. *Dom. Sep-  
tuag.*, v. 8, n. 7.  
Postulamus a Deo gratias, de iis obtinendis securum reditum. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 12.  
Mysteriorum revelatorum fides, non tam ut decet consideratorium et practicorum infractionis est. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, n. 17.  
Quanta fuerit fides Centaurionis. *Dom. III post Epiph.*, v. 6, n. 13.  
Fides appellatur opus Dei. *Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 4, n. 1.  
Feria non vera est ea quae dependet a miraculis. *Fer. II post Dom. IV Quadr.*, v. 21, n. 2.  
Fides idiota non differt a fide docti. *Fer. VI post Dom. IV Quadr.*, v. 27, n. 4.  
Conditiones quibus fides amplectenda est. *Dom. III post Pasch.*, v. 16, n. 7.  
Debet esse juncta obedientia. *Dom. XIII post Pent.*, v. 19, n. 1.  
Sola non mundat animam, sed juncta operibus. *Ibid.*, v. 15, n. 5.  
Sola non sufficit celo comparando, sed sociata operibus. *Dom. XIX post Pent.*, v. 44, n. 46, et v. 41, n. 3.  
Deus oculo benigno nihil it respectu ac nostram sollicitudinem, nostrumque in divino servitio fervorem. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. d.  
**Fides nostra.** — Omnimodum bonorum nostrorum principium et fundamentum. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. d.  
Per amulorum contradictiones et confutationes, solidius fuit confirmata et stabilita. *Ibid.*, lit. k, et *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. a.  
Nobilissima virtus, omnime gratiae fundamentum. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. g.  
Fer. tribulationum nobis communicat lumen fidei. *Ibid.*, v. 8, lit. a.  
Fides Domini dormit in nobis cum negligentia agimus, et inde tempestas. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. y.

Fides scutum est illud quod cunus a nobis hostiles ictus avertit. *Ibid.*, lit. *a*.  
 Vis fidei periculis atrocioribus major esse debet et omnem desperationem eliminare. *Ibid.*, v. 26, lit. *a*.  
 Fides nostra magis oppugnata floret, et Ecclesia germinant et foecunda sunt si Martyrum irriguentur sanguine. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. *n*.  
 Veritas fidei solus Dei opus est. *Dom. Sexag.*, v. 3, lit. *a*.  
 Fides sine charitate neutiquam prodest. *Dom. Quinq.*, v. 42, lit. *a*.  
 Turbarum fidem ostendit, quod Dominum eliam patientes, expectant usque ad vesperam. *Dom. IV Quadr.*, v. 4, lit. *a*.  
 Fides sine operibus est illa fons cui Dominus male-dixit. *Dom. Pass.*, v. 27, lit. *b*.  
 Qui modicum fidem vel nullam habent, facili negotio labuntur in blasphemiam. *Ibid.*, v. 48, lit. *b*.  
 Abominabiles sunt qui fidem quidem exteriori profertur, facta autem negant. *Ibid.*, v. 53, lit. *a*.  
 Evidens verba fidelium argumentum est, quod illa in tam brevi tempore spatio, fuerit ad omnes homines extensa. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. *f*.  
 Fides sola in Christum ad consequendam salutem non sufficit. *Ibid.*, v. 8, lit. *e*.  
 Ipsa fidelium comparatio, infidelium est vituperatio. *Dom. IV post Pasch.*, v. 8, lit. *c*.  
 Fides bonis operibus constituta, similis est figura alieni in tela delineata. *Dom. V post Pasch.*, v. 24, lit. *a*.  
 Trina circa fidem ponderanda sunt: quinam, quid, quibus predicatorum. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. *e*.  
 Hoc clare probat fidem esse veram, quod ejus propagatio omnem humanam exedit facultatem. *Ibid.*  
 Fidei nostra veritas ex testimonio divino, etc., clare deducitur. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. *c*.  
 Ad vere fidei Christi agnitionem per fidem devenitur. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. *e*.  
 Credentes in Christum multi in Ecclesiis videntur in pace, paci martyres in persecutions procilla. *Dom. VII post Pent.*, v. 16, lit. *b*.  
 Primum ex dei beneficio est vocatio ad fidem. *Dom. IX post Pent.*, v. 42, lit. *d*.  
 Magnificum beneficium est vocatio ad fidem. *Dom. XII post Pent.*, v. 23, lit. *a*.  
 Abominabiles sunt coram Deo qui fidem profiteruntur extrinsecus et factis negant. *Ibid.*, v. 28, lit. *b*.  
 Quamvis fides sit actus mentis, tamen in opere videtur ac manifestatur. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 2, lit. *a*.  
 Fides que charitate vivificatur enivis thesano prævalit et mirabilis operatur effectus. *Ibid.*, lit. *b*.  
 Vera fides est quae in hoc, quod verbi dicit, operibus non contradicit. *Ibid.*, lit. *a*.  
 Plurimum valet fides, cum effectore ac consummatione habeat Deum. *Dom. XX post Pent.*, v. 35, lit. *a*.  
 Fides prima et initialis est inter omnes virtutes, et quasi capitale honorificans Dei. *Ibid.*, v. 48, lit. *e*.  
**Fiducia.** — Homo omnem merito fiduciam in Deo collocare debet, in quo solum et extra quem nullam satisfactionem inventit et quietam. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, lit. *i*.